
ZAPOJTE SE DO NAŠEHO TEAMU I VY!

JAK VIDÍME SVÉ BUDOUCÍ KOLEGY? CO JIM NABÍZÍME BĚHEM STUDIA?

TE CONNECTIVITY TRUTNOV
TECHNOLOGIE, KTERÁ PROPOJUJE SVĚT

Jsme nadnárodní společnost, která je globálním lídrem v
oblasti konektivity. Patříme mezi nejvýznamnější světové
výrobce a dodavatele konektorů, síťových a telekomunikačních
relé, teplem smrštitelných tub a identifikačních prvků. 
V Trutnově máme hned dva závody, které zaměstnávají už
kolem 1 300 Vašich možných budoucích kolegů a kolegyň.

Má SŠ vzdělání technického nebo chemického směru
Nebojí se nových výzev a rád se i po škole dál
zdokonaluje
Líbí se mu příležitost naskočit do profesionálního
TEamu a zapojit se i do mezinárodních projektů

Placené trainee programy na různých odděleních
s flexibilním časovým úvazkem či home office
Možnost absolvovat u nás povinné praxe
Pomocnou ruku a odborné vedení při tvorbě
diplomové práce

A CO NABÍZÍME PO STUDIU?

Neustálý růst a posouvání svých znalostí a
dovedností
Benefity jako 13. mzda, 5 týdnů dovolené, Cafeterii
systém, příspěvek na penzijko, levnější tarify u
mobilního operátora, příspěvek na stravování a
zajímavý roční bonus
Zapojení se do mezinárodních týmů a využití
angličtiny při komunikaci s kolegy po celém světě

ZAUJALI JSME VÁS?

URČITĚ SE NÁM OZVĚTE!

Stačí na uvedené kontakty zaslat CV nebo
reagovat na naše inzeráty. Výběrová řízení u
nás probíhají formou pohovoru. Ale nebojte se,
žádná upjatá atmosféra ani palba nepříjemných
otázek Vás nečeká. Rádi se s Vámi potkáme a v
rámci pohovoru i provedeme po našem závodu.

nabídka
volných 

pozic

www.te.jobs.cz

Zuzana Vachková
vachkova.zuzana@te.com

+420 724 012 225

Michaela Bednářová
michaela.bednarova@te.com

+420 725 692 506

kontaktní
osoby


